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Forsida: Lek i snøen er morsomt og spennende!
Foto:     Knut Inge Tokheim
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10.-18. september i år blir det en spennende tur 
til Bibelske byer i Hellas. Arne Øystein Rambekk 
og Jan Terje Hanssen inviterer til å gå i Paulus sine 
fotspor. Vi skal besøke byer som Filippi, Tessalo-
niki, Berøa, Korint og ikke minst Athen, - byer der 
Paulus virket og startet menigheter. Store deler av 
Apostlenes gjerninger er jo også fra Paulus sin 
andre misjonsreise til Hellas. 
Mange av brevene i det nye testamentet er jo 
nettopp fra menighetene i Hellas. Så på turen kan 
en tilegne seg mye bibelkunnskap, og det blir med 
nye øyne en leser Bibelen etterpå. Mot slutten av 
turen blir det også mulighet til å bo ved stranden 
og ha badeliv.
På dagen er det sightseeing med buss for å besøke 
disse bibelske byene, og på kveldene vil en ha 
mulighet til å se nærmere på for eksempel Korinter-
brevene/menigheten, Tessalonikerbrevene og Filip-
perne osv. Brosjyren om turen ligger i Langesund 
kirke, og du er velkommen til å bli med. På Vår-
festen den 21 mars kommer også Rambekk, og 
der vil vi orientere om turen til høsten.

Vi ser at bibelundervisning er viktig i en travel hverdag. Sist vi hadde “Rundt en åpen 
Bibel” på Bedehuset, kom det hele 24 personer. 

Hellas, - i Paulus sine fotspor

På siste samling var temaet Moses og hans liv, 
og sammenhengen mellom Moses og Jesus. Her 
får vi hjelp til å se sammenhenger i Bibelen, og 
forhåpentligvis inspirasjon til å lese mer i den 
hellige boken. 

Bibel, kaffe og samtale.
Disse tre ingrediensene tror jeg er grunnen til at 
“Rundt en åpen Bibel“ har samlet så mange folk. 
Det er et behov for bibelkunnskap. Bare praten 
kommer i gang, ser vi hvor mange tanker og me-
ninger folk har. Kveldene fungerer slik: En har en 
innledning over et tema fra Bibelen, og deler ut 
skriftlig materiale som folk kan ta med hjem. Så 
åpnes det for samtale og spørsmål. Her er ingen 
spørsmål for dumme. Flere har sagt i ettertid at 

disse kveldene hjelper dem til å se sammenhengen 
i Bibelen.
Fortsetter tilstrømningen til disse kveldene må vi 
snart flytte ut i Storesalen!
Neste datoer: 4. april og 2. mai.                     JTH
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Nå er det åpnet ny kafé i Kirkeveien 4, med Bente 
bak disken, og navnet er Kafé Monica.

Ny kafé i Kirkeveien 4

Minikonsert på Bedehuset
En fantastisk flott konsert på Bedehuset med Ole 
& the Mountain Boys. Folk lo, klappet og gråt! Fra 
venstre: Alexander Olsen, Mats Gusfre, Ole Edin, 
Kjetil Sannes og Nikolai Carlsen. Alle Langesunds-
gutter og tidligere konfirmanter.
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Foto: Knut Inge Tokheim



Det er virkelig kvalitet og innlevelse i 
det elevene fremfører. Takk til Lange-
sund barneskole og Ungdomsskole for 
at dere legger til rette for disse samlin-
gene. Jeg tror det beriker oss alle, og 
vi får et innblikk i hvorfor vi feirer jul i 
dette landet.

Men det som kanskje griper meg aller 
mest, er når Nustad gård kommer på 
besøk før jul, og de som vil, får utdelt 
sine roller i julespillet, som Maria og 
Josef, hyrder, engler, tre vise menn og 
esel. De lever seg slik inn i julens bud-
skap at tårene sitter løst. Etterpå er det 
ned til lussekatter som de har bakt selv, 
og de bidrar til at presten legger på seg 
også denne julen. 
Så kommer barnehager og har sine 
julevandringer, og det er fulle hus på 
julekonsertene. Og som høyde-punktet 
var det rene folkevandring på julaften 
med tre gudstjenester også i år. 
I julen vet folk å si at de virkelig setter 
pris på kirken og det kristne budskap 
om at et Barn er oss født, en Sønn er 
oss gitt, og herreveldet er lagt på Hans 
skulder!

Takk for mange flotte juleminner!!                    
JTH

Vi hadde noen fantastisk flotte julesamlinger i kirken for skolene her i Langesund 
denne julen. Ryktene om disse gripende samlingene sprer seg, så det blir flere og 
flere foreldre som kommer og vil se på barnas fremføring av sanger og spill.

Foto: Nustad Gård

Foto: 
Knut Inge Tokheim

Fra Julesamling for Langesund barneskole. Skolen hadde to 
samlinger, en for 1. - 3. klasse, og en for 4. - 7. 
Skolekoret  med dansere var med på begge samlingene.
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Soulteens
Soulteens øver i Langesund kirke 

tirsdager  17:00-18:30.

Kontaktperson: Alv Øystese 91 31 20 28
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Grenland Soul Children
Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 

tirsdager 18:30-20:30. 

Dato           Sted                Innhold

@-krøll,  Juniorklubb 10 - 12 år
Samlinger i ungdomslokalet Guts i Kirken 

onsdager kl 17 - 18
Lars Frønes 970 12 543

Guts – til å være god
Samlinger i Kirken fredager 19 - 22.30

Leder: Lars Frønes  970 12 543
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Turmisjonsjentene

Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, mandager 19 - 21.30

Opptredener:
18.2. Gudstjeneste i Langesund kirke
  4.3. Sang- og Musikkgudstj. Skotfoss kirke
  7.3. Skien fengsel
  1.4. Påskedag i Langesund kirke
  1.5. Gla´jazzkonsert i Langesund kirke
17.5. Frivillig-kor i Wrightehaven
  2.-3. juni Kortur til Kristiansand
17.6. Avslutning med Menigheten i Krogshavn

Dirigenter:
Signe Pande 91141275
Sven Åge Borch Borgersen 91818634

Dirigent og pianist: Kai Arne Bakken  47 90 80 10
Egen Facebookside

Vi møtes 1. torsdag i måneden utenfor kirken 
kl. 18.00 (NB: Ny tid!). 

Sjekk værmeldingen, kle deg for tur, ta med 
noe å sitte på, det du vil ha av mat og drikke, 

misjonsgave og lommelykt/hodelykt.

Her er oversikt over turmål resten av våren:
1.3. Runde i gamle Langesund, 
 rast innendørs.
5.4. Påskevandring langs Kyststien 
 Furustranda – Tangen – Steinvika.
3.5. Langs Kyststien 
 Steinvika – Badet – Krogshavn.
7.6. Båtskyss over sundet. Runde på Langøya.

Kontakter:
Ragnhild Vestgarden (48350950)

Eva Tokheim (99699832)

12. feb     øvelse
26. feb     øvelse
 5. mars   øvelse
11. mars Gudstjeneste/karneval
19. mars øvelse (lage påskepynt)
  9. april  øvelse
16. april  øvelse
23. april  øvelse (vi kler oss ut)  
29. april  Blomstergudstjeneste
  7. mai    øvelse
14. mai   øvelse/avslutning
17. mai   Synge i Wrightehagen
17. juni   Sommerfest i Krogshavn 
    for hele familien

16.02. Game Night
02.03. KINO
09.03. Guts til å tro
16.03. Sing Star & Grip mikrofonen kveld
23.-24.03. Data Party & Overnatting
06.04. Konsert med Great Day
13.04. Guts til å tro
20.04. Seminar med Menneskeverd 
27.04. Konsert med Sowdiak
04.05. Guts til å tro
11.05. KINO
18.05. SKATE CHURCH
25.05. Sommeravslutning
01.06. Oppussing på Guts
08.06. Oppussing på Guts
15.06. Oppussing på Guts
22.06. Oppussing på Guts
29.06. Oppussing på Guts
03.07.-08.07. Skjærgårds 
 Music & Mission festival

14.02. Air Hockey Cup
28.02. Air Hockey Cup
14.03. Leke kveld
21.03. Påske Workshop
04.04. Skatesession
11.04. Filmdag
18.04. Graffiti Workshop
25.04. Hang Out
09.05. Skatesession
18.05. SkateChurch
23.05. Hang Out
30.05. Sommeravslutning 

Dato       Innhold
26. febr    Vi synger på Sundby
  5. mars   Øvelse
11. mars   Karnevalsgudstjeneste 
12. mars   Middag før øvelsen
19. mars   PÅSKEAVSLUTNING
  9. april    Øvelse
16. april   Øvelse
23. april   Øvelse
28.-29. april OVERNATTING I KIRKA
29. april  Blomstergudstjeneste
  7. mai    Uteklubb. Vi drar på tur
14. mai   Øvelse
17. mai   etter skoletoget:17.maifeiring 
    i Wrightehagen
28. mai   Øvelse
  4. juni    Sommerkonsert for de eldre 
    på Sundy
11. juni   Avslutning
17. juni   Kl 11.30 Sommerfest i Krogshavn

27. febr   Langesund Workshop
  6. mars  Stathelle Øvelse / Foreldremøte
13. mars  Langesund Øvelse
18. mars  Langesund Familiegudstjeneste
     Påskemesse etter gudstjenesten.
20. mars  Langesund Øvelse
  3. april   Langesund Workshop
10. april   Stathelle Øvelse
14. april   Langesund Kino med Langesund Damekor
     Konserten starter kl.16.00
15. apr    Stathelle Familiegudstjeneste
17. apr    Langesund Øvelse
22. apr    Bamble Frikirke. Familiegudstjeneste
24. apr    Langesund Workshop
  8. mai    Langesund Øvelse
15. mai   Langesund Øvelse
22. mai   Krogshavn omsorgssenter. Minikonsert
29. mai   Langesund Workshop
  5. juni   Langesund Øvelse
12. juni   Langesund Øvelse
17. juni   Langesund Felles sommeravslutning
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Bedehuset”, med lovsang, vitnesbyrd og forbønn. Men det skjer mye på andre 
ukedager også. Folk fra ulike menigheter møtes gjerne på Bedehuset, og huset 
er blitt et åndelig kraftsenter.
Ved mange av arrangementene er det åpen kafé eller annen servering.

Bønnemøte hver TORSDAG 
på bedehuset kl.19-20.30.

Bønnelørdag:
Du kan komme og prate, være i still-

het og/eller få en til å be for deg.

Treffpunkt:
Sosiale kvelder med felles kvelds-

mat. Noen ganger kan vi ha et tema 
for kvelden: Åsmund Vinje forteller 
om livet som fisker, Sjømannskirken 
før og nå, med Arntsen, Knobloch og 
Reiersen. Og en annen kveld: Salmer 

og sanger med Fredrik Knobloch.

Rundt en åpen Bibel:
Bibelundervisning med ulike tema.

Mari, -  alltid klar med gode ord, og gjerne noe godt å spise!

Bedehuset, våren 2018
Onsdag 20. febr  Treffpunkt kl 19.00
Onsdag 28. febr Onsdagskveld kl 19.00
Lørdag 10. mars Bønnelørdag 14.00-16.00
Tirsdag 13. mars Treffpunkt kl 19.00
  Åsmund Vinje om livet som fisker
Onsdag 14. mars Israelskveld kl 19.00
Onsdag 21. mars Vårfest kl 19.00
Tirsdag 3. april  Treffpunkt kl 19.00
Onsdag 4. april Rundt en åpen Bibel 19.00
  Salmekveld med Knobloch
Onsdag 11. april Onsdagskveld kl 19.00
Tirsdag 17. april Treffpunkt kl 19.00
  Sjømannskirken før og nå
Lørdag 20. april Bønnelørdag 14.00-16.00
Onsdag 2. mai  Rundt en åpen Bibel 19.00
Onsdag 23. mai Onsdagskveld kl 19.00
Lørdag 26. mai  Bønnelørdag 14.00-16.00
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SIMEN-KLUBBEN HAR STARTET OPP IGJEN
En klubb som er tilrettelagt for mennesker med utviklingshemming, men er åpen 
for alle. Klubben har hatt en pause på over et halvt år, men er nå startet opp 
igjen. Både Einar Sand og Inger Haaland sluttet nesten samtidig i jobben, og det 
førte til at Simen tok en pause. 
Men nå er nye koster kommet, og spesialprest for 
inkluderende kirkeliv, Rune Rasmussen, og diakon 
Reidun Hvale, er nå ansatt, og er med på å åpne 
klubben på nytt sammen med Unni Bamle. Sammen 
med seg har de mange frivillige. De mange frivillige 
er veldig viktige, og uten dem ville det ikke vært 
mulig å drive klubben.
Simen møtes annen hver onsdag fra 18 til 20 i 
Langesund kirke. En Simen kveld er slik: Spise og 
kose oss sammen, ha det moro sammen gjennom 
lek og sang. Vi snakker sammen, og deler små og 
store gleder og problemer i hverdagen. Vi tar opp 
aktuelle temaer, og deltagerne får slippe til med 
sine bidrag. Hver kveld avsluttes med lystenning, 
sang, andakt og bønn. Så velkommen til SIMEN! 
De neste klubbkveldene er 21/2, 7/3, 21/3, 4/4, 
18/4, og så skal SIMEN være med på Blomster-
gudstjenesten i Langesund kirke den 29. april.
Har du spørsmål, ring Reidun diakon på nummer 
90510396.

jth Foto: Knut Inge Tokheim



Slanger er en del av det daglige farebildet i Mali. Faren for å 
dø av slangebitt er nok likevel ikke større en faren for å dø 
i en trafikk-ulykke. Men det gjør nok til at Bibelens bruk av 
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sert i desember. I samtale med presten fortalte han 
om slangen som hadde bitt han, og hvordan han 
fikk skutt den, ikke minst for å finne ut om det var 
en giftig slange. Her kommer historien:

slange som symbol på djevelen er mer selvfølgelig 
her. At man ser slange månedlig er normalt. Men 
at vi i løpet av 6-7 uker i høst var mer eller mindre 
i nærkontakt med 10 stykker, er uvanlig. Helt ek-
sepsjonelt var det i begynnelsen av desember å 
bli bitt av en slange. Ingen småtass heller, med en 
lengde på 3,2 meter og vekt på 11,2 kg. Heldigvis 
var det en kvelerslange og ingen giftslange. Den 
bet nok for å skremme meg og bittet traff først og 
fremst buksebeinet i lårhøyde. For sikkerhets skyld 
skjøt jeg den med hagla jeg hadde med, siden jeg 
var på jakttur. Og ærlig talt, det var ikke bare våre 
afrikanske venner som dagen etter satte pris på 
slangeretten. T-bone-stek av phyton smakte for-
treffelig, som en plass mellom breiflabb og kylling.
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Vi starter opp en ny serie tilsvarende “Min salme”, som vi har hatt i flere 
år, med mange bidragsytere. Her er det plass til opplevelser eller tanker 
i forbindelse med et bibelvers som betyr noe spesielt for en. Den første 
er Camilla Fagermo. Hun er aktiv i Langesund menighet som dirigent og 
sanger, og er en inspirator i ungdomsarbeidet.

 Vær ikke redd, 
du skal ikke bli til skamme.

 La deg ikke ydmyke, 
du skal ikke bli vanæret.
 For din ungdoms skam 

skal du glemme,
 din enkestands vanære 

skal du ikke lenger huske.

                                             Jes. 54.4

Jeg liker egentlig hele jesaja 54, men skal jeg ta 
ut et vers, er det vers 4. For når ting er tungt, 
og når ting ikke er som det skal, er det fint 
med en Gud som taler til hjertet med ord som 
trøster og hjelper, og som er til oppmuntring 
og innsikt. Tiden vi lever i er et prestasjons-
samfunn der alle mener mye rart, og har sine 
meninger. Gud sier: Svar igjen, forsvar deg, 
Gud er den rette dommer, ikke menneskene.

Camilla synger med Soul Teens i Langesund kirke

Camilla Fagermo



Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID 4 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 7011 05 20067

kirkens-sos.no/telemark

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681

www.trendhuset.net

www.soltann.no

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Stathelle Auto
Tlf 35968890 LB-tur tel 35 99 65 55

Spar Skjærgården
08-22 man-lørd



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf.: 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim,  
Tlf. 41541508

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 
19 frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kai Sannes
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Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.no
Magnus Hallaråker (websidene), 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, 
og støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 2/2018 er 6. mars

Menighetsbladet gis i år ut i 69. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Døpte:

21.01.18          Celine Hegge-Hermansen
21.01.18          Odin Riis
04.02.18          Victoria Nilsen-Mathisen

Døde:

20.12.17          Lena Erikke Vallekjær 
             (Bamble kirke)
22.12.17          Grethe Krohn Markus
03.01.18          Per-Odd Austad
04.01.18          Inge Nils Kristian Møller
10.01.18          Thorleif  Halvorsen
18.01.18          Solveig Johanne Jensen
26.01.18          Lisbeth Langholdt Eriksen
30.01.18          Aage Lunde
30.01.18          Ulf Vidar Jensen
09.02.18          Johanna Pedersen
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Vårfest for «oss over 60»
Langesund Bedehus onsdag 21. mars kl. 18 

m/ Berit og Arne Øystein Rambekk.

Familiegudstjeneste m/karneval
Langesund kirke, søndag 11. mars kl. 11.00. 

Sang av Mini og Barnegospel.
Utdeling av barnebibler til 7-åringer.

Sommerleirer på Fjordglimt 2018
Minileir 8.-10. juni

For barn som er for små til å reise alene

Agentleir 24. - 26. juni
2. - 4. klasse

Tweensleir 27. - 29. juni
5. - 7. klasse

Familiecamp 2. - 8. juli

Spørsmål og påmeldinger til 
Karin Fjose Olsen, tel 92285052,

karinfo@nms.no

Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de ansatte, 
bl.a. ungdomspastoren. For å klare dette er 
vi avhengige av en stabil givertjeneste. Bruk 
konto 2601.58.67441, så er du med på en 
viktig dugnad!
Sørg for at navnet ditt kommer tydelig fram på 
avsenderdelen, så kan du i år få skattefradrag 
for inntil 40 000 kr. !
Trenger du giroblanketter? 
Kontakt prestekontoret.

Kjærligheten er tålmodig,
kjærligheten er velvillig,

den misunner ikke, 
skryter ikke, er ikke hovmodig.

Kjærligheten krenker ikke, 
søker ikke sitt eget, er ikke oppfarende 

og gjemmer ikke på det onde.
Den gleder seg ikke over urett,
men har sin glede i sannheten.

Kjærligheten utholder alt, tror alt, 
håper alt, tåler alt.

1. Kor 13, 4-7

Pølsefest

Mini- og Barnegospel inviterer fra tid til annen 
hele familien på middag. Foreldrene slipper å 
bruke tid på middagslaging denne dagen, og 
kan sitte ned og høre på når barna øver.



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 18. februar kl.18.00 
(1. s.i fastetiden)
v/ Sigrid Thordardottir
Matt 16, 21-23
Kor Koselig
Takkoffer til Bibelselskapet
 
Søndag 25. februar kl. 11.00 
(2. s.i fastetiden)
v/ Sam Tore Bamle
Luk 7, 36-50
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 4. mars kl. 11.00 
(3.s.i fastetiden) 
v/ Jan Terje Hanssen
Mark 9, 17-29
Takkoffer til Gautefall fjellkirke
 

Søndag 11. mars kl. 11.00 
(4.s.i fastetiden)
v/ Jan Terje Hanssen
Familie/Karnevalsgudstjeneste
Utdeling av barnebibler til 7-åringer
Mini- og Barnegospel
Joh 3, 11-16
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 18. mars kl. 11.00 
(Maria budskapsdag)
v/ Sigrid Thordardottir
Luk 1, 46-55
Takkoffer til Kirkens SOS
 
Søndag 25. mars kl. 11.00 
(Palmesøndag)
v/ Jan Terje Hanssen
Matt 26, 6-13
Takkoffer til Bedehuset    


